[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24/12/2019 №  ПОС.03-2962/19
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в городскую целевую программу
«Профилактика безнадзорности, правонарушений
и защита прав несовершеннолетних на территории
городского округа город Переславль-Залесский»
на 2019-2021 годы, утвержденную постановлением
Администрации городского округа города Переславля-Залесского
от 28.08.2018 № ПОС.03-1214/18

            В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ и решением городской Думы от 28.11.2019 № 118 «О внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской Думы от 13.12.2018 № 123 «О бюджете городского округа город Переславль-Залесский на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», в целях уточнения объема финансирования

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

           1. Внести в городскую целевую программу «Профилактика безнадзорности, правонарушений и защита прав несовершеннолетних на территории городского округа город Переславль-Залесский» на 2019-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации г.Переславля-Залесского от 28.08.2018  №  ПОС.03-1214/18, следующие изменения.
           1.1. В разделе «Паспорт программы» позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Средства бюджета городского округа: всего – 325,20 тыс. руб.,
в том числе по годам:
2019 год – 120,00 тыс. руб.,
2020 год – 105,14 тыс. руб.,
2021 год – 100,06 тыс. руб.

 1.2. Таблицу «Общая потребность в ресурсах» изложить в следующей редакции:
	Наименование
ресурсов
	Единица измерения
	Потребность

	Всего
	В том числе по годам

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Финансовые ресурсы
	Тыс. руб.
	325,20
	120,00
	105,14
	100,06

	- бюджет городского округа
	Тыс. руб.
	325,20
	120,00
	105,14
	100,06

       1.3. В разделе «6. Перечень программных мероприятий» пункт 4.1., строки «Итого по задаче 4», «ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ» изложить в следующей редакции согласно приложению.
       2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Петрову Ж.Н.

Глава городского округа
города Переславля-Залесского 	              	                                                В.А. Астраханцев
Приложение к постановлению Администрации городского округа города Переславля-Залесского                    от __________ № ___________

                                                                          6. Перечень программных мероприятий

	№ п/п
	Наименование задачи, результата, мероприятия
	Единица измерения
	Значение результата, объем финансирования мероприятий
	Источник финансирования
	Исполнители

	Всего
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	Задача 4. Создание условий для психолого-педагогической, медицинской, правовой, социальной поддержки и реабилитации детей и семей, находящихся в трудной жизненной ситуации.

	4.1.
	Проведение городской акции «Соберем ребенка в школу»
	тыс. руб.
	31,68
	10,00
	11,11
	10,57
	бюджет
городского округа

	МУ «КЦСОН «Надежда»

	В том числе по расходным обязательствам, недофинансированным в отчетном финансовом году

	10,00
	10,00
	0,00
	0,00

	Итого по задаче 4:
	тыс. руб.
	37,02
	12,00
	12,82
	12,20
	бюджет
городского округа

	ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ:
	тыс. руб.
	325,20
	120,00
	105,14
	100,06
	бюджет
городского округа

image1.wmf